Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2022 №   1395

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации
Великого Новгорода от 10.02.2022 № 554

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого

Новгорода от 10.02.2022 № 554 "Об ограничении движения на проезжей части

автомобильной дороги Колмовской наб., на участке с кадастровым номером

53:23:0000007:16 протяженностью 20 м, в период проведения работ", заменив в

пункте 1 слова "с 21 февраля по 15 марта 2022 года" словами "с 21 февраля

по 20 апреля 2022 года".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

тд

1395п